[image: image1.jpg]

                        06. 02. 2020  № 09                                                                                           06. 02. 2020  № 09
                      Крымсарайкка сали                                                                                       с.Крымзарайкино
 О признании утратившим силу постановлений
Администрация Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения от 20.05.2015 г. № 33 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соответствием расходов муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей их доходам администрации Крымзарайкинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики».
1.2. Постановление администрации Крымзарайкинского сельского поселения от 08.04.2019 г. № 26 «О внесении изменений в постановление № 62 от 05.10. 2017 г. «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими
администрации  Крымзарайкинского сельского поселения  Аликовского  района Чувашской Республики разрешения   представителя нанимателя (работодателя) на участие на   безвозмездной основе в управлении отдельными  некоммерческими организациями»».
      2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
Глава  Крымзарайкинского

сельского поселения                                                                                              В.В.Никоноров
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

      ЭЛЕК РАЙОНЕ

  КРЫМСАРАЙККА ЯЛ

      ПОСЕЛЕНИЙЕН

    АДМИНИСТРАЦИЙЕ

       ЙЫШАНУ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

      АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

         АДМИНИСТРАЦИЯ

    КРЫМЗАРАЙКИНСКОГО

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ